
 Ufficio Stampa della Provincia autonoma di Trento
Piazza Dante 15, 38122 Trento 
Tel. 0461 494614 - Fax 0461 494615 
uff.stampa@provincia.tn.it

COMUNICATO n. 1403 del 22/05/2013

Li ha pubblicati Itea spa, riguardano i Comuni di Trento, Rovereto, Telve Valsugana e Trembileno

8 BANDI DI ASTA PUBBLICA PER LA
VENDITA DI IMMOBILI E GARAGE
Itea Spa ha pubblicato 8 bandi di cessioni immobiliari così distribuiti: n. 2 garage e n. 2
alloggi con posto auto nella città di Trento; n. 1 alloggio a Trambileno; n. 2
appartamenti con garage a Rovereto e n. 1 alloggio localizzato a Telve Valsugana. Le
scadenze oscillano da lunedì 8 a martedì 16 luglio 2013 e tutti i dati con le schede
descrittive e la relativa modulistica sono alla seguente pagina web:
http://www.itea.tn.it/node/1405-

In vendita 8 unità immobiliari da parte di Itea Spa: sono stati ufficialmente pubblicati i relativi bandi sul sito
della Società www.itea.tn.it.. I bandi sono relativi ad appartamenti con/senza posto auto e garages distribuiti
nei comuni di Trento, Rovereto e Telve Valsugana. Hanno diverse metrature e differenti caratteristiche e le
scadenze per partecipare ai bandi vanno a partire da lunedì 8 a martedì 16 luglio 2013.

Di seguito i dati relativi alle unità immobiliari poste in cessione da Itea Spa:

TRAMBILENO | Appartamento
Bando di asta pubblica per la vendita dell'alloggio sito a Trambileno - Loc. Lesi 
p.m. 2 sub. 1 della p.ed. 668
Superficie commerciale: mq 124
Composizione appartamento: a piano rialzato: ingresso, cucina, soggiorno, 3 stanze, bagno, wc, corridoio, 2
balconi. Cantina
Importo a base d'asta: € 117.180,00 più IVA nella misura di legge
Termine per presentare l'offerta: lunedì 8 luglio 2013 entro e non oltre le ore 12.00

TRENTO | Garage
Bando di asta pubblica per la vendita del garage sito a Trento - via Filzi int. 30
p.ed. 2566/14 C.C. Trento
Superficie commerciale: mq 17
Importo a base d'asta: € 41.000,00 più IVA nella misura di legge
Termine per presentare l'offerta: martedì 9 luglio 2013 entro e non oltre le ore 12.00

TRENTO | Garage
Bando di asta pubblica per la vendita del garage sito a Trento - via Bresadola 8 int. 17
p.ed.5047/1 C.C. Trento
Superficie commerciale: mq 18
Importo a base d'asta: € 32.500,00 più IVA nella misura di legge
Termine per presentare l'offerta: lunedì 15 luglio 2013 entro e non oltre le ore 12.00

TRENTO | Appartamento con posto auto
Bando di asta pubblica per la vendita dell'immobile sito a Trento - Via Centochiavi 18
p.m. 17 sub. 31 e p.m. 17 sub. 6 della p.ed. 5679 C.C. Trento
Superficie commerciale: mq 54 alloggio e mq 12 posto auto



Composizione appartamento: secondo piano: disimpegno, stanza, bagno, balcone e terrazza. Posto auto
Importo a base d'asta: € 74.790,00 più IVA nella misura di legge
Termine per presentare l'offerta: lunedì 15 luglio 2013 entro e non oltre le ore 12.00

CENTOCHIAVI I Appartamento con posto auto
Bando di asta pubblica per la vendita dell'immobile sito a Trento - Via Centochiavi 18
p.m. 8 sub. 20 e p.m. 8 sub. 3 della p.ed. 5679 C.C. Trento
Superficie commerciale: mq 71 alloggio e mq 12 posto auto
Composizione appartamento: duplex - primo piano: soggiorno con angolo cottura, balcone e scala interna;
secondo piano: stanza, disbrigo, bagno, balcone e terrazza. Posto auto
Importo a base d'asta: € 100.966,50 più IVA nella misura di legge
Termine per presentare l'offerta: martedì 16 luglio 2013 entro e non oltre le ore 12.00

ROVERETO | Appartamento con garage
Bando di asta pubblica per la vendita dell'alloggio e del garage siti a Rovereto, via A Prato 81
p.m. 13 e p.m. 71 della p.ed. 2382 C.C. Rovereto
Superficie commerciale: mq 97 alloggio e mq 15 garage
Composizione appartamento: primo piano: cucina, soggiorno, 3 stanze, bagno, ripostiglio, 2 balconi. Soffitta
e garage
Importo a base d'asta: € 141.100,00 più IVA nella misura di legge
Termine per presentare l'offerta: lunedì 8 luglio 2013 entro e non oltre le ore 12.00

ROVERETO | Appartamento con garage
Bando di asta pubblica per la vendita dell'alloggio e del garage siti a Rovereto, via A Prato 81
p.m. 9 e p.m. 70 della p.ed. 2382 C.C. Rovereto
Superficie commerciale: mq 98 alloggio e mq 15 garage
Composizione appartamento: Primo piano: cucina, soggiorno, 3 stanze, bagno, ripostiglio, 2 balconi. Soffitta
e garage
Importo a base d'asta: € 151.500,00 più IVA nella misura di legge
Termine per presentare l'offerta: martedì 16 luglio 2013 entro e non oltre le ore 12.00

TELVE VALSUGANA | Appartamento
Bando di asta pubblica per la vendita dell'alloggio sito a Telve Valsugana - Via Nale 19
p.m. 1 sub 2 della p.ed. 836
Superficie commerciale: mq 115
Composizione appartamento: piano rialzato: ingresso, cucina, soggiorno, 2 stanze, bagno, ripostiglio, 2
balconi. Cantina
Importo a base d'asta: € 104.085,00 più IVA nella misura di legge
Termine per presentare l'offerta: martedì 9 luglio 2013 entro e non oltre le ore 12.00

Per maggiori informazioni o per visitare gli appartamenti:
Settore Utenti | Back office - via R. Guardini 22 | Trento
tel 0461 803130 - 0461 803179 dal lunedì al giovedì ore 09.00 - 12.00
I dati con le schede descrittive e la relativa modulistica sono alla seguente pagina web:
http://www.itea.tn.it/node/1405
(an) -

()


